

Dodávateľ:

Dušan Miezga - MOVAK  
Družstevná 553/3  
922 03 Vrbové

IČO: 36989819  
DIČ: 1020114854  
IČ DPH: SK1020114854

Faktúra č.: 16212

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 16212  
Konštantný symbol: 0308  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Dolný Lopašov  
Dolný Lopašov 79  
92204 Dolný Lopašov  
Slovenská republika

DOŠLO  
16. 01. 2017

IČO: 00312452  
DIČ: 2020530853

Prevádzka:

Dátum dodania: 23. 12. 2016  
Dátum vystavenia: 09. 01. 2017  
Dátum splatnosti: 23. 01. 2017  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: VÚB  
Pobočka: Vrbové  
Číslo účtu: 1428938053/0200  
IBAN: SK61 0200 0000 0014 2893 8053  
SWIFT: SUBASKBX

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

| Číslo                                       | Názov                                           | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| Výdajka č.: V-1602828 - Obec Dolný Lopašov, |                                                 |             |           |            |                |         |                  |              |
| 401048                                      | porfix biely 500x250x100<br>120ks/pal P2-500    | 120 ks      | 10,0      | 1,1628     | 139,533        | 20      | 1,3953           | 167,44       |
| 401035                                      | lepidlo porfix 20kg                             | 5 ks        |           | 3,3330     | 16,665         | 20      | 4,0000           | 20,00        |
| 350180                                      | hmoždinka 8/80 UCX natĺkacia                    | 50 ks       | 10,0      | 0,0828     | 4,142          | 20      | 0,0994           | 4,97         |
| 400412                                      | preklad HELUZ 71x145x1500                       | 2 ks        | 10,0      | 7,3125     | 14,625         | 20      | 8,7750           | 17,55        |
| 332097                                      | Soudal pena montážna<br>MONTON 750ml trubičková | 2 ks        | 10,0      | 5,0250     | 10,050         | 20      | 6,0300           | 12,06        |
| 300523                                      | SD priamy záves DAH0600                         | 30 ks       | 10,0      | 0,0747     | 2,242          | 20      | 0,0897           | 2,69         |
| 310009                                      | doprava materiálu Ford                          | 22 km       |           | 0,4168     | 9,170          | 20      | 0,5000           | 11,00        |
| Spolu za doklad č.: V-1602828               |                                                 |             |           |            | 196,427        |         |                  | 235,71       |

## Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH   |
|--------|------------|-------|
| 0%     | 0,00       |       |
| 10%    | 0,00       | 0,00  |
| 20%    | 196,42     | 39,29 |

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 235,71  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 235,71 EUR

Celková hmotnosť položiek: 1132 kg  
Celková poskytnutá zľava: 8,8%

Ďakujeme Vám za objednávku. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania. Splatosť faktúry platí odo dňa vystavenia faktúry. Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Dušan Miezga - MOVAK.

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Miklušáková

Dušan Miezga - MOVAK  
Družstevná 553/03, Vrbové  
IČO: 36989819  
IČ DPH: SK1020114854

Podpis a pečiatka

Prevzal:



Podpis a pečiatka